Найменування предмету закупівлі: Штукатурка гіпсова Krumix Start 30 
кг або еквівалент  («Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники» код 
CPV за ДК 021:2015 44830000-7) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-12-26-012552-a 

Очікувана вартість: 30430,00 (тридцять тисяч чотириста тридцять грн. 
00 копійок)  з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Найменування предмету закупівлі: Камені бетонні бортові 
1000х200х80 або еквівалент («Конструкційні матеріали» код CPV за ДК 
021:2015 44110000-4) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-11-29-006251-a 

Очікувана вартість: 5058,33 (п’ять тисяч п’ятдесят вісім грн. 33 
копійки) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Світильник світлодіодний HOROZ 
ELECRIC ARTOS або еквівалент  («Світильники та освітлювальна 
арматура» код CPV за ДК 021:2015  31520000-7) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-11-25-000205-a 

Очікувана вартість: 94993,00 (дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот 
дев’яносто три грн. 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Підрозетник по бетону,  Коробка 
розподільча д.80, Коробка розподільча д.100 («Елементи електричних 
схем» код CPV за ДК 021:2015  31220000 - 4) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-11-17-001472-a 

Очікувана вартість: 10 017,33 (десять тисяч сімнадцять грн. 33 копійки) 
з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

Трійник PPR Ду 25 ТМ FV Plast/AlcaPipe або еквівалент (код  ДК 
021:2015  44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні 
труби, тюбінги та супутні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-11-15-013660-a 

Очікувана вартість: 116113,41 (сто шістнадцять тисяч сто тринадцять 
грн. 41 копійка) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

підрозділ)) 

Найменування предмету закупівлі: Папір  для друку А4 (код CPV за ДК 
021:2015  30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями, UA-
2023-11-14-012272-a 

Очікувана вартість: 8833,50 (вісім тисяч вісімсот тридцять три грн. 50 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої